Oficio n° 784/2016-GAPRE
Maringá, 28 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicaçào n° 153/2016, apresentada pelo Vereador

Luciano Marcelo Simoes de Brito, mediante a qual solicita a execução de "reperfilagem" na

Avenida Prudente de Morais, no trecho compreendido entre a Avenida São Paulo e a Rua

Sa!danha Marinho, Zona 07, sentido a Avenida Herval, anexamos parecer da Secretaria

Municipal de Serviços PUb!icos.

Atenciosamente,

/

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

:4.4.

PREFEITURA DO MUNICIPIO BE MARINGA
SECRETAI4IA MUNICIPAL DE SERVIOS PI5BLICOS

Av. das Industrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-Paranã
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semuso exocdienteQ7martnga.pr.ov.br

OFICIO N° 359/2016 - SEMUSP

Maringá, 17 de marco de 2016.

Ilustrissirno Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do Municipio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençAo a indicaçAo n° 153/2016, protocolada sob n° 15444/2016-PMM de autoria

do Vereador Luciano Marcelo Simoes de Brito, sobre o pedido de execução de reperfilagern na

avenida Prudente de Morais, trecho compreendido entre a avenida São Paulo e a rua Saldanha

Marinho, sentido a avenida Herval - zona 07, cumpre-nos informar a Vossa Excelëncia que, a

solicitação será atendida, no mornento, corn a operacão tapa-buraco.

Outrossim, ressaltarnos que para rnelhor atender as solicitaçOes de nossos municipes,

será analisado a necessidade de recapeamento/reperfilagern e, ern caso positive, o serviço

necessário seth incluf do ern prograrnação futura Para atendirnento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

/ 7t(
DORVALINO LOPES BE MACEDO

SecMtá4kf,4unicipa1 de Serviços PUblicos